1

   2024年４月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  佐 藤 渡 辺

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石井 直孝

（コード番号 1807 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 理 部 長 石井 哲也

（TEL 03-3453-7351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年５月 11 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

42,000

百万円

2,000

百万円

2,100

百万円

1,350

円 銭

442.85

今回修正予想（Ｂ） 38,300 1,620 1,730 1,150 373.93

増減額（Ｂ－Ａ） △3,700 △380 △370 △200

増減率（％） △8.8 △19.0 △17.6 △14.8

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
34,656 616 709 446 146.69

2024年３月期通期個別業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

40,000

百万円

1,800

百万円

1,900

百万円

1,250

円 銭

410.05

今回修正予想（Ｂ） 35,500 1,480 1,630 1,120 364.17

増減額（Ｂ－Ａ） △4,500 △320 △270 △130

増減率（％） △11.3 △17.8 △14.2 △10.4

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
33,513 587 653 420 138.07

2

２．業績予想の修正の理由

 個別業績予想
  売上高につきましては、一部工事の進捗遅れ等の影響により、前回予想を下回る見込みでありま
す。営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上高の減少等により前回予想を下回る見
込みであります。
なお、配当予想（１株当たり 150円）につきましては変更ありません。

連結業績予想
 主に上記の個別業績の予想により、連結業績予想は前回予想を下回る見込みであります。

以上